EDITAL Nº 07, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025.

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PSS 01/2025

 A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE

MORRETES – FASMO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento

na Lei Complementar Municipal nº 50/2022, e considerando o Edital nº 01 do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025, o Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação, bem como os Editais de Convocação n° 01/2005, 02/2025 e 04/2025, ambos

devidamente publicados nos endereços eletrônicos www.morretes.pr.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar.

 TORNA PÚBLICA a presente CONVOCAÇÃO para assinatura de
contrato dos candidatos abaixo relacionados.

 Os candidatos deverão comparecer no dia 28 de novembro de 2025 às
10:00 hrs, no anexo do Hospital e Maternidade Municipal Doutor Alcídio Bortolin, situado

na Rua Santos Dumont, nº 91, Morretes – PR, CEP 83370-000, para assinatura de
contrato, cuja vigência contratual terá início em 01 de dezembro de 2025, e organização
das escalas de trabalho.

 O não comparecimento na data e horário estabelecidos implicará na

desistência tácita da vaga, facultando à Fundação a convocação do próximo candidato

aprovado, conforme ordem de classificação.

ENFERMEIRO (A)  - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data
Nascimento RG CPF

7 ANNELIZE SALVADOR CORDEIRO 27/07/1979 86429306 03335002962

8 FLÁVIA ALVES PIRES   19/07/1987 9662301 06591220909

ENFERMEIRO (A) – CLASSIFICAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Classificação Nome Completo Data
Nascimento RG CPF

1 ANNELIZE SALVADOR CORDEIRO 27/07/1979 86429306 03335002962

MÉDICO (A) ASSISTENTE – CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data
Nascimento RG CPF

2 PRISCILA MARIA MENEZES UCHÔA 16/02/1982 1834290 01208282433

MÉDICO (A) AUTORIZADOR - – CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

1 PAULO ESTEVÃO CANDIA 22/07/1971 43602462 82621314953

MÉDICO (A) ULTRASSONOGRAFISTA - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

1 LINCOLN VERCESI 21/04/1967 33445423 48046361968

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

3 DENISE DO ROCIO ARAÚJO 14/04/1963 36200073 54195110963

4 MARIA REGINA LACERDA MARTINS 20/01/1964 42699489 57909385900

5 JANICE DA SILVA CARVALHO 29/04/1964 43220578 59018267953

7 MIRIAN LOPES 29/10/1966 41427272 56862466968

9 DENISE DUARTE CARDOSO 18/08/1967 45580865 02010944950

10 GELSON MARCELO CARVALHO DE OLIVEIRA 29/12/1967 43408445 67603920949

11 SILVANA DO ROCIO CAMARGO PAZINATTO 17/12/1968 58577731 73819247904

12 ANA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 20/12/1968 5235131-6 75505134904

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

1 ADRIANA MORAES MALUCELLI 21/06/1973 59848178 02904532919

      Dê-se ciência e cumpra-se,

EVERLLIN D C GUIGUER
DIRETORA GERAL

FASMO

13 SUELI BORUCH 01/05/1969 6.201.901-8 72117559972

17 VILMA APARECIDA PINHEIRO 22/06/1970 63060224 84272520997

19 ADRIANE HOLIK 05/09/1970 58576808 92231160900

23 MAGALI AGUIAR DE RAMOS 10/02/1972 58837806 72109300949

25 JOSELENE MAURICIO MEIRA DE OLIVEIRA 12/07/1972 63573140 72121564934